
JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞININ 185. KURULUŞ YILDÖNÜMÜ KAPSAMINDA 
“KANUN ORDUSU JANDARMA 185 YAŞINDA” TEMALI ORTAOKUL VE LİSELER 
ARASINDA DÜZENLENECEK OLAN RESİM VE ŞİİR YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

1. YARIŞMA KONUSU: 

Emniyet  ve asayiş  hizmetlerinde tesirli  sonuçlar  alan,  kendi  görev sahası  içinde başarılı  
çalışmalara imza atan Jandarma Genel Komutanlığımızın görev ve etkinliklerine dikkat çekmek 
maksadıyla  Malatya  İl  genelinde  Jandarmanın  185.  yılında  “Kanun  Ordusu  Jandarma  185 
Yaşında” temalı resim yarışması düzenlenmesi planlanmaktadır. 

2. YARIŞMA AMACI: 

Jandarma Genel Komutanlığının 185. Kuruluş yılı  kutlamaları  münasebetiyle düzenlenen 
resim  yarışması  ile  çocuklarımızın  ve  gençlerimizin  Jandarma  hakkındaki  düşüncelerini 
resmetmeleri ve Jandarma’nın 185. yılında farkındalık oluşturulması amaçlanmaktadır. 

3. HEDEF KİTLE : 

Yarışmanın hedef kitlesi; Malatya geneli, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî/ özel eğitim 
kurumlarında  öğrenim görmekte  olan  ortaokul  (5,6,7,8)  lise  (9,10,11,12.)  seviyesinde  öğrenim 
gören öğrencileri kapsamaktadır. 

4. UYGULAMAYA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR :

a. Yarışma koşulları okul müdürlükleri tarafından öğretmen ve öğrencilere duyurulacaktır.

b. Öğrenciler tarafından hazırlanmış olan eserler okul müdürlüklerine teslim edilecektir.

c.  Okullarda  “resim” dalında  branş  öğretmenlerinden  oluşturulacak  komisyon  tarafından 
eserler değerlendirilecektir. 

ç.  Okul  müdürlüklerinde  kurulan  komisyon  tarafından;  yarışmaya  katılan  öğrencilerin 
hazırlamış  oldukları  eserlerin  özgün  olmadığı  tespit  edilenler  tutanakla  belirlenerek 
değerlendirmeye alınmayacaktır.

d.  Okul  Müdürlüğünce birinci olan  eserler  tutanakla  onaylanarak  ilçe  millî  eğitim 
müdürlüğüne teslim edilecektir. 

e. Okullardan gelen eserler ilçe millî eğitim müdürlüğünce kurulacak komisyon tarafından 
değerlendirmeye  alınacak  ve  birinci olan  eser  il  millî  eğitim  müdürlüklerine  tutanakla  teslim 
edilecektir. 

f.  İl  millî  eğitim müdürlükleri  tarafından ilgili  millî  eğitim müdür yardımcısı  veya şube 
müdürünün  başkanlığında,  branş  öğretmenlerinin  bulunduğu  İl  Değerlendirme  Komisyonu 
oluşturulacak,  ilçelerden  gelen  eserler  Değerlendirme  Komisyonu  tarafından  değerlendirmeye 
alınarak resim dalındaki sadece ilk üçe seçilen altı (6) eser Ek-1 doğrultusunda düzenlenen tutanak 
ile Malatya İl Jandarma Komutanlığına gönderilecektir.  (Faaliyet Takvimi: Tablo 1)

g. Resim dalında  il birinci, ikinci ve üçüncüsü  olan eserler, il değerlendirme komisyonu 
tarafından tutanakla onaylanarak Malatya İl Jandarma Komutanlığına gönderilecektir. Tutanaksız 
gönderilen eserler derecelendirmeye alınmayacaktır.

ğ.  İl  Jandarma  Komutanlığına  ulaşan  eserler  sahiplerine  iade  edilmeyecek  ve  katılanlar 
tarafından üzerinde hiçbir hak talep edilmeyecektir.

ı.  Düzenlenecek yarışmada her dalda ilk üçe giren eserlerin sahibi olan öğrenciler süpriz 
ödüllerle ödüllendirilecektir.
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5- KURALLAR VE KATILIM ŞARTLARI: 
* Yarışmanın ulusal düzeyde düzenlenmesi planlanmaktadır. 

* Yarışmaya katılım ücretsizdir ve gönüllülük esasına bağlıdır. 

* Her katılımcı yarışmaya en fazla 1 (bir) adet resim ile katılabilir. 

*  Resimler,  35x50 cm ölçülerinde bristol  kâğıdına;  her  türlü  resim tekniği  ve  boya malzemesi 
serbesttir (pastel boya / sulu boya / guaj boya / akrilik boya / gazlı kalem / kuru boya / kara kalem 
tekniği  ile  yapılacaktır)  Bunlar  haricindeki  malzeme,  ölçü  ve  tekniklerle  yapılacak  çalışmalar 
değerlendirmeye alınmayacaktır. 

* Resimde kâğıdın tamamı doldurulmalıdır,  boyanmamış geniş  alanlar  bırakılmamalıdır.  Ayrıca 
resim  kâğıdının  kesinlikle  katlanmaması  gerekmektedir.  Katlanmış  kâğıtlar  ya  da  üzerinde 
boyanmamış alanlar bulunan resimler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

* Eserlerin zarar görmemesi için iki büyük mukavva arasına yerleştirilerek veya postüp kullanılarak 
paketlenip gönderilmesi gerekmektedir. 

* Yarışma için gönderilen resimler  “Kanun Ordusu Jandarma 185 Yaşında”  temasına uygun 
olmalıdır. 

*  Seçici  Kurul  ile  Jüri  Kurulunda  görev  alan  kişilerin  birinci  dereceden  yakınları  yarışmaya 
katılamazlar. 

* Kendisine ait olmayan eseri kendisininmiş gibi göstermeye ve seçici kurulu yanıltmaya yönelik 
her  türlü  müdahale  ve  değişiklikler  kural  ihlali  sayılır.  Kural  ihlali  yaptığı  tespit  edilen 
katılımcıların ödül, ünvan ve her türlü kazanımları geri alınır. 

* Resimler daha önce herhangi bir yarışmada ödül almamış ya da sergilenmemiş, resmin tamamı 
veya  bir  bölümü kopya  edilmemiş  ve  herhangi  bir  basılı  yayında  yer  almamış  özgün  fikir  ve 
tasarımlar olmalıdır. 

* Öğrenciler, eserlerini belirtilen şartlara uygun şekilde hazırladıktan sonra Tablo-1’de belirtilen 
takvim içerisinde Ek-2, Ek-3, Ek-4 (Ekler resmin arkasına yapıştırılacaktır.) ile birlikte öğrenim 
gördükleri eğitim kurumu müdürlüklerine teslim ederek yarışmaya katılabilirler. 

*  Resimlerin  üzerinde/ön  yüzünde  katılımcının  ismi,  imzası,  ifadesi  ya  da  ibaresi 
bulunmamalıdır. Resimlerin sadece arka yüzüne öğrencinin ADI SOYADI – OKUL ADI – SINIFI 
–  VELİ/VASİ  İLETİŞİM  NUMARASI  –  AÇIK  ADRES  bilgileri  yazılmalıdır.  (Ya  da  uygun 
şekilde arka alana eklenmelidir. Tablo 3) 

* Katılımcı, yarışmaya gönderdiği resimlerin kendisine ait olduğunu kabul, beyan ve taahhüt etmiş 
sayılır. Eseri ödül alan veya sergilemeye değer bulunan katılımcılar arasında, bu beyan ve kabulleri  
dışında  hareket  ettiği  anlaşılanlardan  bu  yarışma  ile  elde  ettikleri  ödül,  ünvan  ve  her  türlü 
kazanımları geri alınır. 

6. YARIŞMA TAKVİMİ: 
Tablo 1

Yarışma Duyurusunun Yapılması 
22.04.2024 

Eserlerin Okul Müdürlüklerine Teslim Edilmesi İçin Son Tarih 22.05.2024 

Okul Müdürlükleri Tarafından Birinci Seçilen Eserlerin İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüklerine Teslim Edilmesi İçin Son Tarih 

24.05.2024 

İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Tarafından Birinci Seçilen Eserlerin İl Millî 
Eğitim Müdürlüklerine Teslim Edilmesi İçin Son Tarih 

29.05.2024 

Nihai Değerlendirme Tarihi 31.05.2024 

Dereceye Girenlerin Açıklanması 03.06.2024 
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Tablo 2 

Resimlerin Değerlendirme Ölçütleri Puan Derecesi 

Resmin konuya uygunluğu 20 

Resmin özgünlüğü ve bütünlüğü 20 

Resmin duygu ve düşünceleri yansıtması 20 

Kullanılan teknik 20 

Temaya Uygunluk 20 

TOPLAM 100 

Tablo 3 

İLİ 

İLÇESİ 

Öğrencinin: 

Adı ve soyadı:

Sınıfı 

Cinsiyeti

Öğrenci/Veli Tel Nu. 

Öğrenci Adresi

Okulun:

Adı

Adresi

Telefon No:

7. DEĞERLENDİRME VE SEÇİCİ KURUL: 

*  Okullarda,  İlçe  Millî  Eğitim  Müdürlüklerinde  ve  İl  Millî  Eğitim  Müdürlüğünde  resimleri 
değerlendirmek ve birinci olan eserleri seçmek için birer komisyon oluşturulacaktır. Oluşturulacak 
komisyonlarda  öncelikli  olarak  görsel  sanatlar  öğretmenleri  görevlendirilmeli,  bunun  mümkün 
olmadığı durumlarda ise diğer branş öğretmenleri arasından görevlendirme yapılmalıdır. 
* Genel şartları ve katılım şartlarını taşımayan eserler değerlendirme dışı bırakılacaktır. 

* Genel şartları ve katılım şartlarını taşıyan eserler Tablo – 2’deki ölçütler doğrultusunda Tablo- 
1’deki yarışma takvimine uygun olarak değerlendirilerek puan verilecektir. 

* Yarışma kapsamında okullar tarafından okul birincisi seçilen eser İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne, 
İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından ilçe birincisi seçilen eser İl Millî Eğitim Müdürlüğüne 
teslim  edilecektir.  İl  Millî  Eğitim  Müdürlüğü  bünyesinde  oluşturulacak  komisyon  tarafından  il 
çapında dereceye giren eser Malatya İl Jandarma Komutanlığına gönderilecektir.
*  Malatya  İl  Jandarma  Komutanlığına  katılımcıların  bireysel  olarak  gönderdiği  eserler 
değerlendirmeye alınmayacaktır. 

* Komisyon değerlendirmelerinde gizlilik ilkesi esastır. 

* Nihai Değerlendirme Kurulunda; İl  Milli  Eğitim Müdürlüğü personelinin yanı sıra Malatya İl 
Jandarma Komutanlığı personeli de yer alacaktır. 
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8. SONUÇLARIN AÇIKLANMASI: 

Yarışma sonuçları,  Malatya İl  Jandarma Komutanlığı’na ait  sosyal  medya ve kurumsal  internet 
sitelerinde ilan edilecektir. Ancak dereceye giren öğrenciler, ödül töreni öncesinde sonuçlarla ilgili 
bilgilendirilerek törene davet edilecektir. 

9. ÖDÜLLER ve ÖDÜL TÖRENİ: 

*  Dereceye  giren  eserler  https://www.malatya.jandarma.gov.tr/  adresinden  ve  resmi  sosyal 
medya hesaplarından ilan edilecektir. 

* Değerlendirmeler sonucunda, ortaokul kategorisinden ilk 3 (üç) ve lise kategorisinden ilk 3 (üç) 
seçilerek toplam 6 (altı) öğrenciye sürpriz ödüller verilecektir. 

* Ödül töreni Malatya İl Jandarma Komutanlığında gerçekleştirilecektir. 

* Ödül törenine katılması muhtemel özel gereksinimli bireylerin ulaşımı için Malatya İl Jandarma 
Komutanlıklarınca planlama yapılacaktır. 

* Ortaokul ve Lise kategorilerinde, resim dalından 20’şer adet olmak üzere  toplam 40 eser  ise 
sergileme  eseri  olarak  belirlenecek  olup  Malatya  Jandarma  Genel  Komutanlığınca  belirlenecek 
alanlarda sergilenecektir. 

*  Eseri  sergilenmek  üzere  seçilen  eser  sahiplerine  katılım  sertifikası  verilecektir.  Katılım 
sertifikaları öğrencilerin okullarına gönderilecektir. 

10. TELİF HAKKI: 

* Katılımcı, yarışmaya gönderdiği resimlerin kendisine ait olduğunu ve tüm izinleri aldığını kabul, 
beyan  ve  taahhüt  etmiş  sayılır.  Eseri  ödül  alan  veya  sergilemeye  değer  bulunan  katılımcılar 
arasında, bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanlardan bu yarışma ile elde ettikleri  
ödül, ünvan ve her türlü kazanımları geri alınır. Yarışmada ödül alan ve sergileme amacıyla seçilen 
resimler  iade  edilmeyecek,  baskı  ve  kopyaları,  bütün  telif  haklarıyla  Malatya  İl  Jandarma 
Komutanlığına eser sahibi tarafından devredilmiş sayılacaktır.  Malatya İl Jandarma Komutanlığı 
ödüle  ya  da  sergilenmeye  değer  bulunan  resimlerin  orijinalini  ve  üzerinde  değişiklik  yapılmış 
hâlini; seminer, sempozyum, fuar vb. eğitim ve tanıtım faaliyetlerinde ayrıca resim, katalog, broşür,  
ilan panoları, billboard vb. her türlü tanıtım malzemelerinde kullanma ve sergileme, yazılı ve görsel 
medyada yayınlama hakkı da dâhil olmak üzere 5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu'ndan 
doğan tüm telif haklarına sahip olacaktır. 

11. GÖNDERİ ADRESİ VE İLETİŞİM BİLGİLERİ: 

* Malatya  İl  Jandarma Komutanlığı  tarafından düzenlenen bu yarışma Malatya  İl  Millî  Eğitim 
Müdürlüğü ile iş birliği yapılarak yürütülecektir. 

* İl Millî Eğitim Müdürlüğü, il birincisi olarak seçilen eserleri en geç 03.06.2024 Pazartesi gününe 
kadar “Malatya İl Jandarma Komutanlığına gönderecektir. 

Yarışmaya başvuran tüm katılımcılar, bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılırlar.
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12. ŞARTNAME EKLERİ 

Ek-1

AYDINLATMA METNİ

       “Kanun Ordusu Jandarma 185 Yaşında” temalı resim yarışması kapsamında tarafımıza 
ilettiğiniz size ve kızınıza /  oğlunuza ait  tüm kişisel  veriler  bahse konu yarışma süresince 
gerekli kimlik doğrulatmalarını yapmak, eser değerlendirme sürecini yürütmek, dereceye giren 
eserleri ilan etmek, ödül töreni ile ilgili organizasyonları yapmak, eser basım, yayım, paylaşım 
ve iletim süreçlerini gerçekleştirmek, gerekli hallerde tarafınıza ulaşmak amacıyla kullanılacak 
olup hukuki durumlarda ilgili makamlarca talep edilmesine bağlı olarak gerekli paylaşımların 
yapılması dışında üçüncü kişilerle asla paylaşılmayacak ve etkinliğin tüm süreçlerinin sona 
ermesinin ardından resen silinecektir. 

Ek-2

VELİ İZİN BELGESİ

Katılımcının; 
Adı ve Soyadı: 
Okulu: 
Sınıfı : 

Malatya İl Jandarma Komutanlığına
Velisi bulunduğum ve yukarıda açık kimliği yazılı oğlum/kızım……………………………'ın 
Malatya  İl  Jandarma Komutanlığı  tarafından düzenlenen “Kanun Ordusu Jandarma 185 
Yaşında” temalı resim yarışmasına katılmasına izin verdiğimi arz ederim. 

…../…../…….
Adı ve Soyadı

İmza
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Ek-3

TELİF HAKLARI TAAHÜTNAMESİ
Katılımcının; 
Adı ve Soyadı: 
Okulu: 
Sınıfı : 

Malatya İl Jandarma Komutanlığına

       “Kanun Ordusu Jandarma 185 Yaşında” temalı resim yarışması kapsamında tarafınıza 
iletilen  eserin  velisi  bulunduğum  ve  yukarıda  açık  kimliği  yazılı  oğlum  / 
kızım…………………………………………...  'a  ait  olduğunu,  bahse  konu  eserin  son  halini 
gördüğümü ve onayladığımı, eserin başka bir yerde kullanılmadığını, eserin diğer şahıslara ait 
olan telif haklarını ihlal etmediğini, telif hakkı tarafımızda saklı kalmak koşuluyla eserin Malatya 
İl Jandarma Komutanlığı tarafından yarışma faaliyetleri çerçevesinde oğlumun / kızımın ismine 
yer verilerek basılmasına, yayımlanmasına, paylaşılmasına, internet yoluyla iletimine ve İçişleri 
Bakanlığı,  Jandarma Genel  Komutanlığı  ve Malatya İl  Jandarma Komutanlığına ait  her  türlü 
mecrada  sergilenmesine  izin  verdiğimi,  resmin Malatya  İl  Jandarma  Komutanlığı  arşivinde 
kalabileceğini, bu kapsamda herhangi bir maddi talebim olmayacağını kabul, beyan ve taahhüt 
ederim. 

…../…../……..
Adı ve Soyadı

İmza

Ek-4

 AÇIK RIZA ONAYI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında iş bu şartnamede yer alan EK-1 
Aydınlatma  Metni  ile  tarafıma  gerekli  bilgilendirme  yapılmıştır.  Bu  doğrultuda,  işlendiği 
belirtilen  bana  ve  …..…………………………………………’nda  öğrenim  gören  velisi 
bulunduğum  …………………………………………………………..…  adlı  öğrenciye  ait  tüm 
kişisel verilerin 
“Kanun  Ordusu  Jandarma  185  Yaşında”  temalı  resim yarışması  kapsamındaki  faaliyet  / 
etkinliklerin  kamuoyu ile  paylaşımı  ve  tanıtımı  amacıyla,  İçişleri  Bakanlığı,  Jandarma Genel 
Komutanlığı  ve Malatya İl  Jandarma Komutanlığı  web siteleri  ile sosyal medya hesaplarında 
paylaşılmasına; 

                    Onay veriyorum                                              Onay vermiyorum 
                                                                                             ….. /…../ ….. 
Velisinin; 
Adı Soyadı: 
İmzası: 

Öğrencinin; 
Adı Soyadı : 
Okulu : 
Sınıfı :
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